1

                                 平成 25 年 9 月 13 日

各  位

                        会 社 名 エコートレーディング株式会社

                          代表者名 代表取締役社長 高橋 一彦

                            （コード番号 7427 東証第一部）

                        問合せ先 常務取締役管理本部長 堀 和仁

                         （ T E L ０７９８－４１－８３１７ ）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成 25 年 10 月 1 日付けをもって、下記のとおり取締役等の人事異動（担当業務の変更）

を行いますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動の理由
 代表取締役社長が営業本部 本部長を兼務し、営業力の強化を図ります。

２．人事異動

  取締役の異動（担当職務の変更）
氏  名 新 現

高橋 一彦
当社 代表取締役社長

兼 営業本部 本部長

当社 代表取締役社長

甲斐 敬章

当社 常務取締役 通販担当

兼 営業本部 副本部長

兼 西日本統括部 部長

当社 常務取締役 通販担当

堀本 彰
当社 取締役 営業本部 副本部長

兼 東日本統括部 部長

当社 取締役 営業本部 本部長

赤川 進

当社 取締役 営業本部 総合ペット

プランニング部 部長

兼 ペッツバリュー株式会社 代表取

締役社長

当社 取締役 商品開発担当

兼 ペッツバリュー株式会社 代表取

締役社長

2

執行役員の異動（担当職務の変更）
氏  名 新 現

武田 充弘
当社 執行役員

営業本部 東日本統括部 副部長

当社 執行役員

営業本部 東日本統括部 部長

大橋 亮

当社 執行役員

営業本部 関東支店 支店長

当社 執行役員

営業本部 広域量販統括部 部長

兼 広域量販第一部 部長

部門長等の異動（担当職務の変更）
氏   名 新 現

浜田 謙二 営業本部 西日本統括部 副部長 営業本部 西日本統括部 部長

和知 肇 営業本部 広域量販統括部 部長 営業本部 関東支店 支店長

藤崎健三朗
営業本部 広域量販統括部

広域量販第一部 部長

営業本部 海外事業部 部長

以 上